
Class. Cognome Nome Società Penalità
Effettive

Peso

1

1

3

4

5

6

7

8

9

10

10

12

13

14

Fontanesi

Berni

Zambonini

Fornili

Montorsi

Pedrini

Nicoli

Brindani

Donadelli

Gemmi

Mancin

Bossi

Rivi

Zironi

Daniele

Giancarlo

Lorenzo

Stefano

Enzo

Bruno

Gianni

Luigi

Stefano

Fabio

Juri

Alberto

Giorgio

Cristiano

ASD Agonistica Val D'Enza

ASD Agonistica Val D'Enza

ASD Agonistica Val D'Enza

S.P.S.D. Il Gambero Milords (Maver)

ASD Agonistica Val D'Enza

ASD Agonistica Val D'Enza

ASD Agonistica Val D'Enza

S.P.S.D. Il Gambero Milords (Maver)

S.P.S.D. Il Gambero Milords (Maver)

S.P.S.D. Il Gambero Milords (Maver)

ASD Agonistica Val D'Enza

ASD Agonistica Val D'Enza

ASD Tresinaro Sorgente

ASD Agonistica Val D'Enza

1½

1½

3

4

5

6

7

8

9

10½

10½

12

13

14

30.720

30.720

23.940

21.700

19.500

19.040

17.080

16.020

14.740

13.680

13.680

13.480

3.500

2.390

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 3

Campo di Gara secchia

Data 08-06-2014

Società Organizzatrice Ag. Val d'Enza

Manifestazione provinciale torrente 1°serie 2014

Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

berni giancarlo

Giudice di Gara

lusuardi angelo

Ora

09:31:59


