FIPSAS

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia Manifestazione provinciale torrente 1° serie 2014

Prova nr. **3** Data **08-06-2014**

Campo di Gara secchia

Società Organizzatrice Ag. Val d'Enza



CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

Class.	Cognome	Nome	Società	Penalità Effettive	Peso
1	Fontanesi	Daniele	ASD Agonistica Val D'Enza	11/2	30.720
1	Berni	Giancarlo	ASD Agonistica Val D'Enza	11/2	30.720
3	Zambonini	Lorenzo	ASD Agonistica Val D'Enza	3	23.940
4	Fornili	Stefano	S.P.S.D. Il Gambero Milords (Maver)	4	21.700
5	Montorsi	Enzo	ASD Agonistica Val D'Enza	5	19.500
6	Pedrini	Bruno	ASD Agonistica Val D'Enza	6	19.040
7	Nicoli	Gianni	ASD Agonistica Val D'Enza	7	17.080
8	Brindani	Luigi	S.P.S.D. Il Gambero Milords (Maver)	8	16.020
9	Donadelli	Stefano	S.P.S.D. Il Gambero Milords (Maver)	9	14.740
10	Gemmi	Fabio	S.P.S.D. Il Gambero Milords (Maver)	101/2	13.680
10	Mancin	Juri	ASD Agonistica Val D'Enza	101/2	13.680
12	Bossi	Alberto	ASD Agonistica Val D'Enza	12	13.480
13	Rivi	Giorgio	ASD Tresinaro Sorgente	13	3.500
14	Zironi	Cristiano	ASD Agonistica Val D'Enza	14	2.390

Ora	
09:31:59)